
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Біляївської міської ради від 19.12.2019 №218   

«Про затвердження штатного розпису КП «Наш дім» 

 

Керуючись ст. 40, п. 2 ч. 2. ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши лист КП «Наш дім» №164 від 

26.05.2020, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести з 1 липня 2020 р. зміни до штатного розпису КП «Наш дім», 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

19.12.2019 №218, виклавши його в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного М.А. 

 
 

Біляївський міський голова  М.П. Бухтіяров 

 

№88 від 18 червня 2020 року  

м.Біляївка



Додаток  до рішення виконкому  

        Біляївської міської ради  

№88 від 18 червня 2020 року 

 

 

Біляївський міський голова 

 

___________М.П.Бухтіяров 

 

КП «НАШ ДІМ» 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 
вводиться в дію з 1 липня  2020 р. 

в новій редакції 

N з/п Назва 

структурного 

підрозділу 

Посада Код 

класифі-

катора 

професій  

Кількість 

штатних 

одиниць 

Посадо

ві 

оклади, 

грн. 

Місячний 

фонд 

заробітної 

плати, грн. 

1 БЛАГОУСТРІЙ 

САНОЧИЩЕННЯ  

ТА  

ОЗЕЛЕНЕННЯ 

БІЛЯЇВСЬКОЇ 

ОТГ 

 

Начальник відділу 1222 1 8479,00 8479,00 

2 Технік  з 

благоустрою 

3119 4 6595,00 26380,00 

3 Технік - озеленювач 3119 1 6595,00 6595,00 

4 Енергетик  3113 1 10127,0

0 

10127,00 

5 Прибиральник 

території 

9162 19 4429,00 84151,00 

6 Прибиральник 

території  та 

громадських туалетів  

9162 1 4570,00 4570,00 

7 Електрик 4 розряду 3113 2 5941,00 11882,00 

8 Вантажник (ТПВ) 9333 8 5519,00 44152,00 

9 Доглядач кладовища 5143 4 4429,00 17716,00 

10 Озеленювач 3 

розряду 

6113 10 5730,00 57300,00 

11 Озеленювач 1 

розряду 

6113 1 4921,00 4921,00 

12 Озеленювач 6113 2 4429,00 8858,00 

13 Маляр 4 розр. 7141 1 5976,00 5976,00 

14 Премія х х х х 188162,00 

15 Разом по відділу х х 55 х 479269,00 

16 УТРИМАННЯ ТА 

ЕКСПЛУАТАЦІЯ 

МІСЬКИХ ДОРІГ  

БІЛЯЇВСЬКОЇ 

ОТГ 

Майстер 1222.2 1 8479,00 8479,00 

17 Дорожній робітник 8332 2 5519,00 11038,00 

18 Премія х х х х 11504,00 

19 Разом по відділу х х 3 х 31021,00 

20 УСЬОГО: х х 58 х 510290,00 

 

Директор КП „Наш дім”                        _______________________                        Лисенко В.П.               

В.о. головного бухгалтера КП „Наш дім”  ____________________                         Шведюк Т.О. 


